PREFEITURA MUNICIPAL DE CRUZEIRO DO IGUAÇU - PR.

AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA

PREGÃO PRESENCIAL Nº 0672018

A Prefeitura Municipal de Cruzeiro do Iguaçu/Pr torna público para conhecimento dos
interessados, que foi declarado DESERTO, pela ausência de interessados na licitação,
o certame referente ao Edital da modalidade PREGÃO PRESENCIAL n° 067/2018,
destinado à Registro de preços para futura e eventual Contratação de empresa
especializada no transporte de veiculo escavadeira hidráulica de 20t marca XCMG,
modelo XE21BR, conforme consta no Anexo I.

Torno público,

Cruzeiro do Iguaçu/PR, em 17 de maio de 2018.

JOSÉ NILTON DE SOUZA
PREGOEIRO